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Pytania - wyjaśnienia treści opisu przedmiotu zamówienia 

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego  pn.  „Sukcesywna dostawa produktów farmaceutycznych (leki, żel znieczulający, wapno sodowane)”. 

1. Część 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części 3 w poz. 1  żelu o poniższym składzie w 100 g:
• Pure water
• Propylene Glycol, Hydroxyethylcellulose
• 2g Lidocaine Hydrochloride 
• 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 % 
• 0.02g Methyl Hydroxybenzoate 
• 0.02g Propyl Hydroxybenzoate
pojemność 11 ml (11g) w ampułko-strzykawce, opak. 25 szt?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający w części nr 3 poz. 1  wymaga zaoferowania żelu do cewnikowania, który na opakowaniu jednostkowym posiada pełną datę przydatności do użycia tj. dzień-miesiąc-rok?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający w części nr 3 poz. 1 wymaga zaoferowania żelu do cewnikowania , który sterylizowany jest radiacyjnie?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 4 poz. 1 wapna sodowanego o poziomie pylenia (< 0,5mm) w przybliżeniu pomiędzy 0,3% -0,4% , absorpcji CO2 w min. 130 l/kg ,w postaci nieregularnego granulatu 4x2mm, o składzie Ca(OH)2 82,50%, NAOH 3,5%, zawartości wilgoci 12-18%,z indykatorem zużycia, w opakowaniach o gramaturze 5 kg ?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający wyraża zgodę. 
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